民生加银资管赤峰黄金专项资产管理计划

公告

 尊敬的委托人：

您好！您认购/参与的“民生加银资管赤峰黄金专项资产管理计划”的融

资人赵美光于 2014 年 5 月 4 日向计划托管账户存入 3.5 亿元人民币，用于备

偿编号为民资管 20130100001 号的《股权收益权转让与回购合同》项下的股

权收益权回购款项。根据相关合同的约定，我司于 2014 年 5 月 5 日相应解

除了部分股票的质押。（前述具体内容详见我司网站 2014 年 5 月 8 日《民生

加银资管赤峰黄金专项管理计划解除部分质押股票》公告）。

现为力争实现资产委托人的预期收益，提高本计划资金的使用效率，我

司拟在《民生加银资管赤峰黄金专项资产管理计划资产管理合同》约定的投

资范围之外，将本计划托管账户中的 3.5 亿元现金投资于同业存款。该投资

为低风险投资，我司亦将审慎管理该笔投资，因此该笔投资不会对资产委托

人的利益造成实质性不利影响。

特此公告。

民生加银资产管理有限公司

2014 年 5 月 27 日